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F. t. 1. vedr. bemyndigelse til optagelse af statslån 

ning der ikke ydes statsgaranti. De foreslåede regler 
omfatter ikke statsgarantier og eksisterende genudlån. 

Med hensyn til lovforslaget henvises i øvrigt til be- 
mærkningerne til lovforslagets enkelte bestemmelser. 

4. Økonomiske og administrative konsekvenser for det 
offentlige 

Lovforslaget -  sammenlignet med de nugældende 
vilkår for genudlån -  vurderes ikke at have økonomi- 
ske og administrative konsekvenser for staten. Lov- 
forslaget har ingen økonomiske og administrative 
konsekvenser for regioner og kommuner. 

5; Økonomiske og administrative konsekvenser for er- 
hvervslivet 

Lovforslaget har ingen økonomiske og administra- 
tive konsekvenser for erhvervslivet. 

6. Administrative konsekvenser for borgerne 
Lovforslaget har ingen administrative konsekven- 

ser for borgeme. 

7. Miljømæssige konsekvenser 
Lovforslaget har ingen miljømæssige konsekven- 

ser. 

10. Sammenfattende skema 

8. Forholdet til EU-retten, 
Lovforslaget skal bl.a. ses i sammenhæng med EF- 

traktatens artikler 87-89 om statsstøtte. Det er ved lov- 
forslaget forudsat, at provisionssatsen fastsættes såle- 
des, at der ikke kan opstå konflikt med EF-traktatens 
artikler 87-89 om statsstøtte. Der kan herom henvises 
til bemærkningerne til lovforslagets enkelte bestem- 
melser. 

I øvrigt indeholder lovforslaget ingen EU-retlige 
aspekter. 

9. Høring 
Lovforslaget har været sendt til høring hos Beskæf- 

tigelsesministeriet, Danmarks Nationalbank, For- 
svarsministeriet, Færøernes Landsstyre, Grønlands 
Hjemmestyre, Justitsministeriet, Kirkeministeriet, 
Klima- og Energiministeriet, Kulturministeriet, Mil- 
jøministeriet, Ministeriet for Flygtninge, Indvandrere 
og Integration, Ministeriet for Fødevarer, Landbrug 
og Fiskeri, Ministeriet for Sundhed og Forebyggelse, 
Ministeriet for Videnskab, Teknologi og Udvikling, 
Rigsrevisionen, Skatteministeriet, Statsministeriet, 
Transportministeriet, Udenrigsministeriet, Undervis- 
ningsministeriet, Velfærdsministeriet og Økonomi- 
og Erhvervsministeriet. 

Positive konsekvenser / mindre- Negative konsekvenser / merud- 
udgifter . gifter 

Økonomiske konsekvenser for Ingen Ingen 
stat, regioner og kommuner 
Administrative konsekvenser for Ingen Ingen 
stat, regioner og kommuner 
Økonomiske konsekvenser for er- Ingen Ingen 
hvervslivet 
Administrative konsekvenser for Ingen Ingen 
erhvervslivet 
Miljømæssige konsekvenser Ingen Ingen 
Administrative konsekvenser for Ingen Ingen 
borgerne 
Forholdet til EU-retten Lovforslaget skal bl.a. ses i sammenhæng med EF-traktatens artikler 

87-89 om statsstøtte. Det er ved lovforslaget forudsat, at provisionssàt- 
sen fastsættes således, at der ikke kan opstå konflikt med EF-traktatens 
artikler 87-89 om statsstøtte. 

I øvrigt indeholder lovforslaget ingen EU-retlige aspekter. 
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